SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.
TRASMESSA ULy, Sex - 1V
RS\% Voo M&O
il 2q- 0% - ol
- IL HESP. DEL SERVIZIO
.IST.{' (, T A 6 s
y CINETRATIVO

HF
s ¥ Al

ol q‘\w

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IV

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 88 SETTORE IV

Data 11 08 2004

Annotata al Registro Generale OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO ALLA|.
DITTA DIDATTICA CARTOLERIA HEREA

In data 3 0 AGO. 2004 S.N.C. PER LA FORNITURA DI CARTA
. PER FOTOCOPIE PER EURO 22.000,00
N. 1873 I.V.A. COMPRESA '

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2004 CAP. 1389
FUNZ.01 ' ‘ SERV. 08

IL yﬁ‘,@/lom ‘RE |

™p. 55/ #/o 4
INTERV. 02

- L’ anno due'mila?iw&’io il giorno W\\&/\U\ del mese di Afﬁ"”{\o

Nell’Ufficio del Settore IV, su propos

Economo la dirigente dott.ssa Orazia Parrino ha adottato

la seguente determinazione:

ta del Provveditore




s s R v

Vista la proposta del responsabile del Servizio Economato Rag . Orazio Gianni del 1108 2004 n. _9 53
relativa all'oggetto, che fa parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento;

Ritenuto che pertanto occorre provvedere alla forniture di carta per fotocopie per tutti gli uffici
Comunali;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla- fegolaticoniabiie -Rone attestazione della

copertura finanziaria da parte del capo settore Finanza e Contabilita;

Visto I'art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi Comunali approvato con
deliberazione del C.C. n. 64 del 30 10 1997, che attribuisce ai dirigenti la gestione delle attivita
finanziarie nell'ambito degli obbiettivi assegnati al settore di competenza;

DETERMINA

1) Affidare l'incarico della fornitura di carta per fotocopie alla ditta Didattica Cartoleria Herea S.N.C.
fino alla concorrenza di Euro 22.000,00 L.V.A. compresa con il ribasso percentuale del 27% sul prezzo !
d’invito;

2) Imputare la spesa alla Funz. 01 Serv. 08 Interv. 02 Cap 1389 Bilancio 2004 imp.";)— 5 l?/ga@h

IL DlRlGENT;E,PEL SETT. IV
Dr.ssa-Ordzia Parrino
L aleeng
?Q,O \}@—O’Yk Q 2‘?@“\/\ 2 VoA @ ),”\Q_,&)-)‘[\(L

— y L ) - YIRS \ Y -,
Fluctes oo doglio pan i s c,ek#c‘?p\%\ww,dw@oﬂ@,(b\%gﬂﬁ\



Da rasmettersi d’ufficio,ai seguenti settori/uffici:Sett.Ill-
UfZ. Ragioneria e Sett.IV-UZf. Economato.

IL DIRIGENTEZ DEL SETTORE IV

—’/// @t




4

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 253 DEL 11 08 2004

OGGETTO: FORNITURA CARTA PER FOTOCOPIE, AFFIDAMENTO INCARICO:

Il sottoscritto Gianmi Orazio, Funzionario Responsabile del Servizio Economato
Provveditorato, propone quanto segue.

Premesso che si rende indispensabile procedere all’acquisto di carta per fotocopie
occorrente ai vari uffici Comunali;

Premesso altresi che in atto, tra le convenzioni CONSIP, non ¢ riscontrabile quella
relativa al materiale d’acquistare;

Considerato che tale spesa rientra nei casi di ricorso a trattativa privata pi'evista dalla
dall’art. 34 della L. R. N. 7 del 02 08 2002;
Questo ufficio ha provveduto a richiedere preventivi di spesa a diverse ditte locali

specializzate nel settore, indicando come prezzo base su cui effettuare il ribasso quello
stabilito dalla preesistente convenzione CONSIP;
Hanno risposto all’invito le ditte sotto elencate :

_ GI CART S.AS. RIBASSO DEL 9,44%
_DIDATTICA CARTOLERIA HEREA RIBASSO DEL 27%
_LINEA UFFICIO : RIBASSO DEL 25,5% SUL FORMATO A3

RIBASSO DEL 17,6% SUL FORMATO A4

Visto che il maggior ribasso percentuale ( 27% sul prezzo d’invito ) & stato presentato dalla
ditta Didattica Cartoleria Herea S.N.C., si propone al Dirigente del settore IV Dr.ssa O.
Parrino di adottare il consequenziale provvedimento .

Ragusa Li 11 08 2004 A

IL FUNZIONAI OR};SP\(@SNA‘BILE



